
Einrichtung Name Vorname Straße PLZ Ort

Kindertagespflegebüro Fax

Jordan Martina Am Wasserturm 5 38518 Gifhorn 05371-804-430 804-499 kindertagespflege@drk-gifhorn.de

Koops Maike Am Wasserturm 5 38518 Gifhorn 05371-840-430 804-499 kindertagespflege@drk-gifhorn.de

Simmerle Anna Am Wasserturm 5 38518 Gifhorn 05371-840-430 804-499 kindertagespflege@drk-gifhorn.de

Jugendamt Mingo Heike Schlossplatz 1 38518 Gifhorn 05371-82 838 82-501 heike.mingo@gifhorn.de

KVHS-Fachberatung Maier-Sparenborg Christina Freih.-v.-Stein-Str. 24 38518 Gifhorn 05371 -9459 613 9459-626 c.maier-sparenborg@kvhs-gifhorn.de

Kursleitung Gadacz-Paluch Marianne 05375-2362 anne.gadacz-paluch@web.de

Facius Alessa Freih.-v.-Stein-Str. 24 38518 Gifhorn 0163-6857970 alessa-facius@gmx.de

 KVHS-Anmeldung Gürtler Martina Freih.-v.-Stein-Str. 24 38518 Gifhorn 05371- 9459 612 9459-626 m.guertler@kvhs-gifhorn.de

SG Boldecker Land, Rath. Biller Natalia Eichenweg 1 38554 Weyhausen 05362-9781 13 05362-9781 81 natalia.biller@boldecker-land.de

SG Brome Janssen Gabriele Robert-Koch-Str. 6 38465 Brome 05833-84720 05833-84980 kita.brome@samtgemeinde-brome.de

 KTP Kooperationsstelle 

Stadt Gifhorn Meyer-Kassner Annette Am Wasserturm 5 38518 Gifhorn 05371-804-440 familienbuero@drk-gifhorn.de

oder Familienbüro Stadt und Landkreis Gifhorn

Rathaus Marktplatz 1 38518 Gifhorn 05371-88287

GF Kinderschutzbund Niemann Petra Winkeler Straße 2 38518 Gifhorn 05371-51919 info@kinderschutzbund-gf.de

SG Hankensbüttel Wallmann-Dreyer Marion Im Fillergrund 7 29386 Hankensbüttel 05832-720929 05832-979617 kita-hankensbuettel2@drk-gifhorn.de

SG Isenbüttel-Calberlah Drost Beate Posener Str. 16 38547 Calberlah 05374-4700 05374-671770 kita-calberlah@drk-gifhorn.de

Kita St.Marien Drögemüller Anke Gutsstr. 9 38550 Isenbüttel 05374-2373 kitastmarien@t-online.de

SG Meinersen Lippe Angela Am Gajenberg 2 38536 Meinersen 05372-1666 05372-958921 kita-meinersen-nord@drk-gifhorn.de

SG Papenteich Kühne-Koob Bettina Bornheider Weg 10 38179 Gr. Schwülper 05303-5613 info@tip-papenteich.de

Redeker Rosemarie Berlinring 38 38527 Meine 05304-901070 info@tip-papenteich.de

Gem. Sassenburg Koch Renate Am Felde 4 38524 Sassenburg 05371-6189001 kita-westerbeck@awo-bs.de

Bunk Kathrin Am Felde 4 38524 Sassenburg 05371-6189001 kita-westerbeck@awo-bs.de

SG Wesendorf Gottschlich Rita Lerchenberg 10 29392 Wesendorf 05376-890242 05376-890252 kita-wesendorf2@drk-gifhorn.de

Stadt Wittingen 

Kita St. Stephanus 1 Breust Anke Schützenstr.16 29378 Wittingen 05831-8487

Ausbildungspartner KVHS - Bildungszentrum

Kooperationspartner Kommunen des Landkreises Gifhorn
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